Liga Cantabria de Atletismo - Temporada XVII|
Polideportivo Revolucion
Séabado 15 de febrero 2025

Competencia Cinco - Carreras

Primera
[lamada

07:25
07:35
07:40
08:00
08:15
08:25
08:35
09:00
09:10
09:20
09:30
10:00
10:05
10:25
10:35
10:50
11:05
11:25
11:40
11:50
12:05
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:05
13:25
13:30
13:35
13:40
13:45
14:00
14:15
14:20
14:25
14:30

Segunda
[lamada

07:30
07:40
07:45
08:05
08:20
08:30
08:40
09:05
09:15
09:25
09:35
10:05
10:10
10:30
10:40
10:55
11:10
11:30
11:45
11:55
12:10
12:25
12:35
12:45
12:55
13:05
13:10
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
14:05
14:20
14:25
14:30
14:35

Tercera

[lamada

(Cierre)
07:35
07:45
07:50
08:10
08:25
08:35
08:45
09:10
09:20
09:30
09:40
10:10
10:15
10:35
10:45
11:00
11:15
11:35
11:50
12:00
12:15
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:15
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:10
14:25
14:30
14:35
14:40

Inicio de
prueba

07:50
08:00
08:10
08:25
08:40
08:50
09:05
09:25
09:35
09:45
09:55
10:25
10:35
10:50
11:.00
11:15
11:30
11:50
12:05
12:15
12:30
12:45
12:55
13:05
13:15
13:25
13:30
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:25
14:40
14:45
14:50
14:55

Prueba

100 metros planos
100 metros planos
60 metros planos
60 metros planos
100 metros planos
100 metros planos
50 metros planos
50 metros planos
100 metros planos
100 metros planos
40 metros planos
40 metros planos
75 metros planos
75 metros planos
1500 metros planos
1500 metros planos
600 metros planos
600 metros planos
200 metros planos
1500 metros planos
1500 metros planos
400 metros planos
400 metros planos
1000 metros planos
1000 metros planos

4 x 50 metros

4 x 50 metros

4 x 100 metros

4 x 50 metros

4 x 50 metros

4 x 100 metros
800 metros planos
800 metros planos

4 x 100 metros

4 x 100 metros

4 x 100 metros

4 x 100 metros

G D@

Rama

Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Hombre
Mujer
Mujer
Mujer
Hombre
Mujer
Mujer
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer
Hombre

Categoria

Ciervos
Ciervos
Impalas
Impalas
Renos
Renos
Venados
Venados
Alces
Alces
Corzos
Corzos
Gacelas
Gacelas
Ciervos
Ciervos
Impalas
Impalas
Corzos
Renos
Renos
Venados
Venados
Alces
Alces
Corzos
Corzos
Ciervos
Venados
Venados
Alces
Gacelas
Gacelas
Alces
Ciervos
Renos
Renos



Liga Cantabria de Atletismo - Temporada XVII|
Polideportivo Revolucion
Séabado 15 de febrero 2025

Competencia Cinco - Lanzamientos

: Tercera "

ﬁ;'r;n;(;z S”z?#;?; IIa_mada Ig'r(ﬂgbdae Prueba Rama  Categoria

(Cierre)
07:05 07:10 07:15 07:40 Jabalina Hombre Venados
07:30 07:35 07:40 08:00 Bala Mujer Alces
08:25 08:30 08:35 08:55 Balén Mujer Gacelas
08:25 08:30 08:35 08:55 Jabalina Hombre  Corzos
09:25 09:30 09:35 09:55 Balon Mujer Impalas
09:30 09:35 09:40 09:55 Jabalina Hombre  Ciervos
10:20 10:25 10:30 10:50 Balon Mujer  Venados
10:25 10:30 10:35 10:50 Jabalina Hombre Renos
11:15 11:20 11:25 11:45 Jabalina Hombre Alces
11:20 11:25 11:30 11:50 Balon Mujer Corzos
12:00 12:05 12:10 12:35 Jabalina Hombre Gacelas
12:25 12:30 12:35 12:50 Bala Mujer Ciervos
13:20 13:25 13:30 13:50 Bala Mujer Renos
13:15 13:20 13:25 13:50 Jabalina Hombre Impalas
Competencia Cinco - Saltos

. Tercera .

:T;Ir:]n:c:: Sllzgr#;c?; Ilamada Ig'rcljgbdae Prueba Rama Categoria

(Cierre)

07:00 07:05 07:10 07:30 Longitud Mujer Venados
07:45 07:50 07:55 08:10 Altura Hombre Alces
08:05 08:10 08:15 08:30 Longitud Mujer Corzos
08:40 08:45 08:50 09:05 Altura Hombre Gacelas
09:00 09:05 09:10 09:25 Longitud Mujer Ciervos
09:30 09:35 09:40 10:00 Altura Hombre Impalas
10:00 10:05 10:10 10:25 Longitud Mujer Renos
10:50 10:55 11:00 11:20 Altura Hombre Venados
11:00 11:05 11:10 11:30 Longitud Mujer Alces
12:00 12:05 12:10 12:35 Longitud Mujer  Gacelas
12:40 12:45 12:50 13:05 Altura Hombre Ciervos
13:05 13:10 13:15 13:40 Longitud Mujer Impalas
13:30 13:35 13:40 13:55 Altura Hombre Renos



